
ZARZĄDZENIE Nr /13 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 10 października 2013 r. 

w sprawie zamian w Zarządzeniu Nr 26/12 z dnia 6 lipca 2012r. w sprawie powołania 
Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Na podstawie art.19 ust. 1,4,6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym(Dz. U. z 
2007r. Nr 89, poz. 590, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

§1 otrzymuje nowe brzmienie: 
„W celu wykonywania zadań zarządzania kryzysowego na obszarze gminy powołuję Gminny Zespół 
Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej „zespołem gminnym", w składzie: 

Szef Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego: 
• Dariusz Szykuła - Wójt Gminy Adamów. 

Stali członkowie Gminnego zespołu zarządzania kryzysowego: 
• Piotr Szmidt - Sekretarz Gminy, 
• Ewelina Droździel - Szykuła - Skarbnik Gminy, 
• Stanisław Palonka - Gminny Komendant Ochotniczych Straży Pożarnych, 
• Piotr Nogas - Inspektor Ds. Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 

Na posiedzenia Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego mogą być powoływani doraźnie: 
• Inspektor Ds. Inwestycji i Grupy Roboczej, 
• Inspektor Ds. Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych, 
• Kierownik Niepublicznego Ośrodka Zdrowia, 
• Dyrektor Zespołu Szkół, 
• Kierownik Centrum Integracji Społecznej, 
• Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
• Policja, 
• Lekarz weterynarii. 

Sekretarz Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego; 
Jan Cios - Inspektor Ds. Obronnych i Obsługi Rady Gminy." 

§2 

Wykonywanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/ / 

V ć / l T 


